
UCHWAŁA NR XL/292/2022 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/150/2020 Rady Gminy Murów z dnia 15 października 2020r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Murów 

 Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. 2022 r.  poz. 1297) oraz po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Murów, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXII/150/2020 Rady Gminy Murów z dnia 15 października 2020 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Murów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2020 poz. 2843) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych na nieczystości 
ciekłe powinna uniemożliwić przepełnienie zbiornika i wylewanie się nieczystości na powierzchnię terenu, do 
gruntu lub wód oraz powinna zapewniać ciągłość korzystania ze zbiornika. Poza uzasadnionymi wyjątkami 
częstotliwość opróżniania zbiornika powinna wynosić co najmniej 2 razy w roku.”; 

2) w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Częstotliwość opróżniania z osadów lub innych odpadów zbiorników 
oczyszczalni przydomowych wynika, co do zasady, z instrukcji eksploatacji lecz powinna odbywać się 
nie rzadziej niż 1 raz na dwa lata.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/289/2022 Rady Gminy Murów z dnia 22 czerwca 2022 r. zmieniająca 
Uchwałę nr XXII/150/2020 Rady Gminy Murów z dnia 15 października 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Murów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFD34D5-57A1-4DD4-A49C-303703472FF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


